
 1 1 11 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 33/15-09-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 667-33/15-09-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Παράταση της σύμβασης ανάθεσης καθηκόντων συμβούλου τεχνικής και 
διαχειριστικής υποστήριξης του έργου «ENVIRONMENTAL PARK-ΕPA» που 
συγχρηματοδοτείται από την Ε.Ε. στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος 
Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας Ελλάδα-Ιταλία, που έχει υπογράφει μεταξύ της 
Π.Ι.Ν. και της «ΕΤΑΜ Ανώνυμη Εταιρεία Συμβουλευτικών και Μελετητικών 
Υπηρεσιών», Π.Ε. Ζακύνθου. 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 15 - 09 - 2015  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
82763/68/11-09-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              

         4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος              
         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 

6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
εκτός ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 24ο Ε.Η.Δ.: Παράταση της σύμβασης ανάθεσης καθηκόντων συμβούλου 
τεχνικής και διαχειριστικής υποστήριξης του έργου «ENVIRONMENTAL PARK-ΕPA» 
που συγχρηματοδοτείται από την Ε.Ε. στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος 
Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας Ελλάδα-Ιταλία, που έχει υπογράφει μεταξύ της 
Π.Ι.Ν. και της «ΕΤΑΜ Ανώνυμη Εταιρεία Συμβουλευτικών και Μελετητικών 
Υπηρεσιών», Π.Ε. Ζακύνθου. 

ΑΔΑ: 6ΖΓΛ7ΛΕ-ΥΘΑ



 2 2 22 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 24ο θέμα εκτός 
ημερήσιας διάταξης και καταθέτει εισήγηση του Προϊσταμένου του Τμήματος 
Περιβάλλοντος & Υδροοικονομίας της Π.Ε. Ζακύνθου, κ. Ιωάννη Γεωργιλά ή Λιβάνη, η 
οποία έχει ως εξής: 

Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

2. Το Ν. 2286/95, άρθρο 2, παράγραφο 13, περ. VΙΙI «Προμήθειες του 
δημόσιου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων (Φ.Ε.Κ.19Α΄/1-2-1995 

3. Το θεσμικό πλαίσιο των Διαρθρωτικών Ταμείων της Ε.Ε. 
4. Το Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στην οδηγία 

2004/18/ΕΚ» 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου» 

άρθρο 22, εδάφιο α’ (Φ.Ε.Κ.150Α΄/10-7-2007) 
6. Το εγχειρίδιο Εφαρμογής του Διασυνοριακού Προγράμματος Εδαφικής 

Συνεργασίας “Ελλάδα – Ιταλία 2007-2013” (Program Implementation 
Manual) 

7. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 197-20/2013 (ΑΔΑ: ΒΛΛΜ7ΛΕ-ΞΚ0) απόσπασα 
πρακτικού του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων για την Έγκριση 
τελικής αποδοχής υλοποίησης έργων που εντάχθηκαν προς χρηματοδότηση 
στο πλαίσιο του Προγράμματος Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας 
‘Ελλάδα- Ιταλία 2007-2013. 

8. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 235-24/2013 (ΑΔΑ: ΒΙ657ΛΕ-ΑΓΤ) απόσπασα 
πρακτικού του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων Απόφαση για τον 
Ορισμό Υπολόγου Διαχειριστή Έργων το Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης 
Ιονίων Νήσων. 

9. Τις ΣΑΕΠ 3228 (τροπ. 0) 8-07-2013 & ΕΠ3228 (τροπ. 0) 29-07-2014, όπου 
μεταξύ των άλλων περιλαμβάνεται και το έργο: «EPA – Environmental 
Park» με Κ.Ε 2013ΕΠ32280007, συνολικού προϋπολογισμού 360.000,00€. 

10. Την με αρ. πρωτ. οικ. 28540/11547/21-03-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΞΞ7ΛΕ-ΟΚΖ), 
απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων για την έγκριση διάθεσης πίστωσης 
του προγράμματος του θέματος. 

11. Την αριθμ. 346-18/27-05-2015 (ΑΔΑ:6Β877ΛΕ-ΣΚΔ)  απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων σχετικά με την 
κατακύρωση του  έργου επιλογή συμβούλου τεχνικής και διαχειριστικής 
υποστήριξης του έργου «EPA-Environmental Park», στην ανάδοχο εταιρία  
με την επωνυμία «ETAΜ Ανώνυμη Εταιρεία Συμβουλευτικών και 
Μελετητικών Υπηρεσιών», με συνολικό ποσό συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
15,375,00 ΕΥΡΩ. 

12. Την από 23/7/2015 σύμβαση ανάθεσης καθηκόντων συμβούλου τεχνικής 
και διαχειριστικής υποστήριξης του έργου «Environmental Park – Epa», 
μεταξύ της ΠΙΝ και της εταιρείας ΕΤΑΜ, και ιδίως το άρθρο 2ο «Διάρκεια 
της σύμβασης» 

ΑΔΑ: 6ΖΓΛ7ΛΕ-ΥΘΑ



 3 3 33 

13. Την έγκριση του αιτήματος παράτασης του έργου “ΕPA” από την Κοινή 
Τεχνική Γραμματεία του Προγράμματος ως 30/11/2015 

14. Το από 21/8/2015 αίτημα της ΕΤΑΜ Α.Ε. με θέμα:” Υποβολή αιτήματος 
αναπροσαρμογής του χρονοδιαγράμματος του έργου «Σύμβουλος τεχνικής 
και διαχειριστικής υποστήριξης του έργου “ENVIRONMENTAL PARK – EPA» 

15. Την ανάγκη παράτασης της σύμβασης ανάθεσης καθηκόντων συμβούλου 
τεχνικής και διαχειριστικής υποστήριξης του έργου «Environmental Park – 
Epa», ώστε η λήξη της σύμβασης να συμπέσει με τη λήξη του έργου 

 
                                                     ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
Την παράταση της από 23/7/2015 σύμβαση ανάθεσης καθηκόντων συμβούλου 
τεχνικής και διαχειριστικής υποστήριξης του έργου «Environmental Park – 
Epa», που συγχρηματοδοτείται από την Ε.Ε. στο πλαίσιο υλοποίησης του 
προγράμματος Ευρωπαϊκής εδαφικής συνεργασίας Ελλάδα – Ιταλία 2007-2012 
μεταξύ της ΠΙΝ και της εταιρείας ETAΜ Ανώνυμη Εταιρεία Συμβουλευτικών και 
Μελετητικών Υπηρεσιών», μέχρι την 31/11/2015. 
Την τροποποίηση το χρονοδιαγράμματος της σύμβασης, ως εξής: 
Πιο συγκεκριμένα η προαναφερθείσα παροχή εξειδικευμένων υπηρεσιών θα 
περιλαμβάνει τις εξής ειδικευμένες υπηρεσίες: 
 

Α/Α ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

1 

Α).Παροχή διαρκούς 
Συμβουλευτικής και τεχνικής 
υποστήριξης για την κάλυψη 
των υποχρεώσεων της Π.Ε. 
Ζακύνθου προς την ΕΥΔ, την 
Αρχή Πληρωμής (τεχνικές και 
οικονομικές εκθέσεις προόδου, 
τροποποιήσεις 
προϋπολογισμού κτλ). 
Παρακολούθηση των 
προβλεπόμενων δράσεων και 
ενεργειών του έργου, βάσει 
του εγκεκριμένου 
χρονοδιαγράμματος και 
υλοποίησης των απαιτούμενων 
παραδοτέων, προετοιμασία 
αναφορών υλοποίησης 
φυσικού και οικονομικού 
αντικειμένου, 
 
 
 προετοιμασία αναφορών 
πιστοποίησης δαπανών. 
Β).Παροχή γραμματειακής 
υποστήριξης στον φορέα 

Π.1.1:  
Τα αρχεία που 
απορρέουν από τις 
ενέργειες 
διαχείρισης και 
συντονισμού του 
έργου και 
καταδεικνύουν την 
έγκαιρη, ορθή και 
χρηστή διοικητική 
και οικονομική 
διαχείριση του 
έργου.   
Π.1.2:  
Τριμηνιαίες 
αναφορές – 
εκθέσεις προόδου 
του φυσικού και               
 
 
 οικονομικού 
αντικειμένου του 
έργου. 

Π.1.1: Από την 
υπογραφή της 
σύμβασης έως 
30.11.2015 
 
 
 
 
 
 
Π.1.2: Από την 
υπογραφή της 
σύμβασης έως 
30.11.2015 

ΑΔΑ: 6ΖΓΛ7ΛΕ-ΥΘΑ



 4 4 44 

υλοποίησης του έργου που 
είναι η Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων/Π.Ε Ζακύνθου με 
επιτόπια παρακολούθηση και 
συντονισμό του έργου με 
διαρκή επικοινωνία με τον 
συντονιστή του έργου στην 
Ιταλία και άμεση ανταπόκριση 
σε κάθε ανάγκη των 
απαιτούμενων ενεργειών. 

2 

Συμμετοχή σε δυο 
τουλάχιστον από τις 
ενδιάμεσες διακρατικές 
εταιρικές συναντήσεις του 
έργου. 

Π.2.1: 
Εκπόνηση 
παρουσίασης 
ενδιάμεσων 
αποτελεσμάτων 
του έργου  
 
Π.2.2: 
Σύνταξη πρακτικών 

Π.2.1: Πέντε (5) 
ημέρες πριν τη 
συνάντηση 
 
 
 
 
Π.2.2: Δέκα (10) 
ημέρες μετά τη 
συνάντηση 

3 

Συνεργασία και συνεννόηση με 
τους Φορείς Διαχείρισης των 
προστατευόμενων περιοχών 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
όσον αφορά τη συμμετοχή 
τους στο Πρόγραμμα. Σύνταξη 
επιστολών αποδοχής 
συμμετοχής των Φορέων 
Διαχείρισης και σχετικών 
προγραμματικών συμβάσεων 
παραχώρησης μέσων 
μεταφοράς που θα 
αποκτηθούν μέσω του 
προγράμματος. 

Π.3.1: 
Επιστολές 
αποδοχής 
συμμετοχής στο 
πρόγραμμα από 
τους Φορείς 
Διαχείρισης  
 
Π.3.2: 
Πρακτικά 
συναντήσεων 
  
Π.3.3: 
Σχέδια 
προγραμματικών 
συμβάσεων για την 
παραχώρηση των 
μέσων μεταφοράς 

Π.3.1: 1.9.2015 
έως 30.9.2015 
 
 
 
 
Π.3.2: Δέκα (10) 
ημέρες μετά τη 
συνάντηση 
 
Π.3.3: 1.11.2015 
έως 30.11.2015 
 

4 

Υποστήριξη της Ομάδας 
Έργου στη σύνταξη σχεδίων 
προκηρύξεων που απαιτούνται 
για την διενέργεια των 
απαραίτητων διαγωνισμών 
προμηθειών και υπηρεσιών για 
την υλοποίηση των δράσεων 
του έργου και σύνταξη 
φυσικού και ψηφιακού 
αρχείου του έργου. 

Π.4.1: 
Σχέδια 
προκηρύξεων για 
τη διενέργεια των 
απαραίτητων 
διαγωνισμών 
προμηθειών και 
υπηρεσιών  
 
Π.4.2:  
Φυσικό και 
ψηφιακό αρχείο 
του έργου 

Π.4.1: Από την 
υπογραφή της 
σύμβασης έως 
30.9.2015 
 
 
 
 
Π.4.2: 30.11.2015 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΖΓΛ7ΛΕ-ΥΘΑ



 5 5 55 

5 

Προετοιμασία και παρουσίαση 
των πεπραγμένων του έργου 
της Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου στο τελικό 
διασυνοριακό συνέδριο 
κλεισίματος του έργου. 

Π.5.1: 
Εκπόνηση 
παρουσίασης των 
τελικών 
αποτελεσμάτων 
του έργου 

Π.5.1: 30.11.2015 

 

Οι ημερομηνίες παράδοσης των επιμέρους παραδοτέων δύνανται να 
παρατείνονται κατόπιν εγγράφου αιτήματος του αναδόχου και της σύμφωνης 
γνώμης της Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής του Άρθρου 5 της 
παρούσης ή κατόπιν αναγκών του έργου EPA (π.χ. αναπροσαρμογή του 
χρονοδιαγράμματος υλοποίησης των παραδοτέων). 
 
Η παράταση δεν επιφέρει καμία οικονομική επιβάρυνση στην ΠΙΝ, εκτός των 
ήδη συμφωνηθέντων, με την από 23/7/2015 σύμβαση μεταξύ ΠΙΝ και ΕΤΑΜ 
 
 
 
                                                                                                        Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

 
 
 

         Γεωργιλάς Ιωάννης 
 

 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 

1) Εγκρίνει την παράταση της από 23/7/2015 σύμβασης ανάθεσης καθηκόντων 
συμβούλου τεχνικής και διαχειριστικής υποστήριξης του έργου «Environmental Park – 
Epa», που συγχρηματοδοτείται από την Ε.Ε. στο πλαίσιο υλοποίησης του 
προγράμματος Ευρωπαϊκής εδαφικής συνεργασίας Ελλάδα – Ιταλία 2007-2012 μεταξύ 
της ΠΙΝ και της εταιρείας ETAΜ Ανώνυμη Εταιρεία Συμβουλευτικών και Μελετητικών 
Υπηρεσιών», μέχρι την 31/11/2015. 
 
2) Εγκρίνει την τροποποίηση το χρονοδιαγράμματος της σύμβασης, ως εξής: 
Πιο συγκεκριμένα η προαναφερθείσα παροχή εξειδικευμένων υπηρεσιών θα 
περιλαμβάνει τις εξής ειδικευμένες υπηρεσίες: 
 
Α/Α ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

1 

Α).Παροχή διαρκούς Συμβουλευτικής 
και τεχνικής υποστήριξης για την 
κάλυψη των υποχρεώσεων της Π.Ε. 
Ζακύνθου προς την ΕΥΔ, την Αρχή 
Πληρωμής (τεχνικές και οικονομικές 
εκθέσεις προόδου, τροποποιήσεις 
προϋπολογισμού κτλ). 
Παρακολούθηση των 
προβλεπόμενων δράσεων και 
ενεργειών του έργου, βάσει του 
εγκεκριμένου χρονοδιαγράμματος 
και υλοποίησης των απαιτούμενων 
παραδοτέων, προετοιμασία 

Π.1.1:  
Τα αρχεία που 
απορρέουν από τις 
ενέργειες διαχείρισης 
και συντονισμού του 
έργου και 
καταδεικνύουν την 
έγκαιρη, ορθή και 
χρηστή διοικητική και 
οικονομική διαχείριση 
του έργου.   
Π.1.2:  
Τριμηνιαίες αναφορές 

Π.1.1: Από την 
υπογραφή της 
σύμβασης έως 
30.11.2015 
 
 
 
 
 
 
Π.1.2: Από την 
υπογραφή της 
σύμβασης έως 

ΑΔΑ: 6ΖΓΛ7ΛΕ-ΥΘΑ



 6 6 66 

αναφορών υλοποίησης φυσικού και 
οικονομικού αντικειμένου, 
 
 
 προετοιμασία αναφορών 
πιστοποίησης δαπανών. 
Β).Παροχή γραμματειακής 
υποστήριξης στον φορέα 
υλοποίησης του έργου που είναι η 
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων/Π.Ε 
Ζακύνθου με επιτόπια 
παρακολούθηση και συντονισμό του 
έργου με διαρκή επικοινωνία με τον 
συντονιστή του έργου στην Ιταλία και 
άμεση ανταπόκριση σε κάθε ανάγκη 
των απαιτούμενων ενεργειών. 

– εκθέσεις προόδου 
του φυσικού και               
 
 
 οικονομικού 
αντικειμένου του 
έργου. 

30.11.2015 

2 

Συμμετοχή σε δυο τουλάχιστον από 
τις ενδιάμεσες διακρατικές εταιρικές 
συναντήσεις του έργου. 

Π.2.1: 
Εκπόνηση 
παρουσίασης 
ενδιάμεσων 
αποτελεσμάτων του 
έργου  
 
Π.2.2: 
Σύνταξη πρακτικών 

Π.2.1: Πέντε (5) 
ημέρες πριν τη 
συνάντηση 
 
 
 
 
Π.2.2: Δέκα (10) 
ημέρες μετά τη 
συνάντηση 

3 

Συνεργασία και συνεννόηση με τους 
Φορείς Διαχείρισης των 
προστατευόμενων περιοχών της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων όσον 
αφορά τη συμμετοχή τους στο 
Πρόγραμμα. Σύνταξη επιστολών 
αποδοχής συμμετοχής των Φορέων 
Διαχείρισης και σχετικών 
προγραμματικών συμβάσεων 
παραχώρησης μέσων μεταφοράς 
που θα αποκτηθούν μέσω του 
προγράμματος. 

Π.3.1: 
Επιστολές αποδοχής 
συμμετοχής στο 
πρόγραμμα από τους 
Φορείς Διαχείρισης  
 
Π.3.2: 
Πρακτικά 
συναντήσεων 
  
Π.3.3: 
Σχέδια 
προγραμματικών 
συμβάσεων για την 
παραχώρηση των 
μέσων μεταφοράς 

Π.3.1: 1.9.2015 έως 
30.9.2015 
 
 
 
 
Π.3.2: Δέκα (10) 
ημέρες μετά τη 
συνάντηση 
 
Π.3.3: 1.11.2015 έως 
30.11.2015 
 

4 

Υποστήριξη της Ομάδας Έργου στη 
σύνταξη σχεδίων προκηρύξεων που 
απαιτούνται για την διενέργεια των 
απαραίτητων διαγωνισμών 
προμηθειών και υπηρεσιών για την 
υλοποίηση των δράσεων του έργου 
και σύνταξη φυσικού και ψηφιακού 
αρχείου του έργου. 

Π.4.1: 
Σχέδια προκηρύξεων 
για τη διενέργεια των 
απαραίτητων 
διαγωνισμών 
προμηθειών και 
υπηρεσιών  
 
Π.4.2:  
Φυσικό και ψηφιακό 
αρχείο του έργου 

Π.4.1: Από την 
υπογραφή της 
σύμβασης έως 
30.9.2015 
 
 
 
 
Π.4.2: 30.11.2015 
 
 
 

5 

Προετοιμασία και παρουσίαση των 
πεπραγμένων του έργου της 
Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου 
στο τελικό διασυνοριακό συνέδριο 
κλεισίματος του έργου. 

Π.5.1: 
Εκπόνηση 
παρουσίασης των 
τελικών 
αποτελεσμάτων του 
έργου 

Π.5.1: 30.11.2015 

 

Οι ημερομηνίες παράδοσης των επιμέρους παραδοτέων δύνανται να παρατείνονται 
κατόπιν εγγράφου αιτήματος του αναδόχου και της σύμφωνης γνώμης της Επιτροπής 

ΑΔΑ: 6ΖΓΛ7ΛΕ-ΥΘΑ



 7 7 77 

Παρακολούθησης και Παραλαβής του Άρθρου 5 της παρούσης ή κατόπιν αναγκών του 
έργου EPA (π.χ. αναπροσαρμογή του χρονοδιαγράμματος υλοποίησης των 
παραδοτέων). 
 
Η παράταση δεν επιφέρει καμία οικονομική επιβάρυνση στην ΠΙΝ, εκτός των ήδη 
συμφωνηθέντων, με την από 23/7/2015 σύμβαση μεταξύ ΠΙΝ και ΕΤΑΜ. 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 667-33/15-09-2015 
 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Διονύσιος Μπάστας                                
       Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος             
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
          
    Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: 6ΖΓΛ7ΛΕ-ΥΘΑ


		2015-09-21T14:25:28+0300
	Athens




